様式第１号（第４関係）

平成  年  月  日

東久留米市長 殿

〔申請者〕

住 所

氏 名         印

電 話

子供の広場一時使用承認願

下記のとおり広場を一時使用したいので承認願います。

記

１ 広 場 名

２ 使 用 時 間       年  月  日から   年  月  日まで

            午前・午後  時  分から

            午前・午後  時  分まで

３ 使 用 目 的

４ 使 用 内 容

５ 減額又は免除の理由